[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2021 года                     г. Санкт-Петербург                                       № 14/2

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ                        «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации                   от 08 июля 2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 06.09.2018 года № 12/1 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина